
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

12.12.2018 г. № 131 

 

 

О внесении изменений в перечень должностных лиц органов 

местного самоуправления Качканарского городского округа, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях                                                                                                                             
 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с 

Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об 

административных правонарушениях на территории Свердловской области», 

в целях приведения решения Думы в соответствии с законодательством, 

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 

Качканарского городского округа, 

 

РЕШИЛА: 

 

1. В п. 5 перечня должностных лиц органов местного самоуправления 

Качканарского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, утвержденного Решением Думы 

Качканарского городского округа № 78 от 17.09.2014 (в ред. Решения Думы 

Качканарского городского округа от 15.07.2015 N 63) исключить слова 

«статьей 15-1 «Выбрасывание бытового мусора в не отведенных для этого 

местах». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»  

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава городского округа 

 

 

____________ А.А. Ярославцев 
 


